
Дошкольное образовательное учреждение 

Муниципальный детский сад № 8 «Семицветик» 

города Жирновск Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

От 21.08.23 г.                                                                                                      № 11  

 

Об утверждении основной образовательной программы,  

приведенной в соответствии с ФОП ДО 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», 

решение педагогического совета № 5 от 21.08.23г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить   основную образовательную программу, 

приведенную в соответствии с ФОП ДО; 

2. Ввести в действие основную образовательную программу, 

приведенной в соответствии с ФОП ДО с 01.09.23г.  

3. Разместить основную образовательную программу, приведенную 

в соответствии с ФОП ДО на сайте ДОУ.  

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ДОУ                                               Сергеева С.В. 


